

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۲۵ جون ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر/ ۲۴ جون ۲۰۲۴

فلسطینیان با حملات بی امان اسرائیل در سراسر کرانه باختری روبرو می شوند

این حملات پس از آن صورت می گیرد که بزلال اسموتریچ، وزیر دارائی، گفت که "رازی نیست" اسرائیل قصد دارد کرانه باختری اشغالی را ضمیمه کند.



(خودروهای ارتش اسرائیل ورودی شهر قلقیلیه کرانه باختری را بسته اند. اعتبار عکس AFP:)

به گزارش المیادین، در ساعات اولیه ۲۴ جون، نیروهای اسرائیلی حملاتی را در مناطق مختلف کرانه باختری اشغالی

انجام دادند و فلسطینی ها را در حالی که با مخالفت گروه های مقاومت فلسطینی مواجه بودند، بازداشت کردند.

نیروهای اسرائیلی به اردوگاه الفراء در جنوب طوبس در کرانه باختری یورش بردند. یگان محلی گردان شهدای

الاقصی تأیید کرد که رزمندگان این گردان در درگیری شدید با نیروهای متجاوز و هدف قرار دادن آنها با مواد منفجره

و تیراندازی سنگین شرکت کردند.

به گزارش المیادین، نیروهای اسرائیلی همچنین حملاتی را به شهرهای صوریف و سائر در شمال الخلیل و اردوگاه

شعافات در قدس اشغالی انجام دادند.

در رام الله، نیروهای اسرائیلی به روستاهای دیر قادس و دیر بازی و همچنین در شهر خربطه بنی حارث در غرب

شهر یورش بردند.

خبرنگار *المیادین* تأیید کرد که نیروهای اسرائیلی ۷۰ فلسطینی را از شهرک سیلود در شمال شرق شهر رام الله بازداشت و در جریان یورش مداوم خود به این شهرک مورد آزار و اذیت قرار دادند. آنها همچنین بیش از ۳۰ نفر را از روستای کفر نیمه در غرب شهر دستگیر کردند.

نیروهای اسرائیلی هنگام یورش به شهر قدیمی این شهر و دستگیری مرد جوانی در ایست بازرسی آوارتا، در کروم آشور شهر نابلس تیراندازی کردند.

در قفلیه، نیروهای اشغالگر اسرائیل به منازل یورش بردند و تک تیراندازها را در منطقه خیابان ۲۲ شهر مستقر کردند.

خبرنگار *المیادین* افزود: نیروهای اسرائیلی به شهر بالاع در شرق طولکرم حمله کردند و سپس از آن عقب نشینی کردند و پس از حمله به وی، مرد جوانی را بازداشت کردند.

رزمندگان تیپ قدس یکشنبه شب در شهرک بیت هفر در نزدیکی شوویکا کمین نیروهای اسرائیلی را انجام دادند. گروه مقاومت اعلام کرد که از مواد منفجره بی سیم برای هدف قرار دادن سربازان استفاده کرده و تعدادی از سربازان اسرائیلی را مجروح و کشته اند.

این حملات در حالی انجام می شود که بزلال اسموتریچ، وزیر دارائی اسرائیل [تأیید کرد](#) که اسرائیل برنامه هائی برای الحاق کرانه باختری دارد. اسموتریچ گفت که طرح الحاق سرزمین فلسطین "رازی نیست" و از سوی نخست وزیر بنیامین نتانیاو حمایت می شود. وزیر دارائی از حزب صهیونیسم مذهبی این اظهارات را پس از [انتشار](#) یک فایل صوتی توسط نیویورک تایمز در روز جمعه منتشر کرد که در آن اسموتریچ در مورد این برنامه ها بحث می کرد.

میز خبر/ ۲۴ جون ۲۰۲۴

نتانیاو "پیشنهاد اسرائیل" برای آتش بس غزه را رد کرد

فلسطینی ها پیشنهاد آتش بس را "بازی امریکا و اسرائیل" برای اجازه دادن به "اشغال برای از سرگیری تجاوز" که بیش از ۳۷۰۰۰ کشته برجای گذاشته است، خواندند.

بنیامین نتانیاو، نخست وزیر اسرائیل در ۲۳ جون گفت که او توافق آتش بس مورد حمایت امریکا با حماس را که به جنگ در غزه پایان می دهد و اسرای اسرائیلی را به خانه بازمی گرداند، رد می کند.

در [مصاحبه](#) ای با کانال ۱۴ اسرائیل، از نتانیاو پرسیده شد که آیا با پایان دادن به جنگ به عنوان بخشی از توافق مبادله اسیران موافق است یا خیر، و گفت که موافق نیست. وی گفت: "من جنگ را متوقف نخواهم کرد و حماس را در غزه باقی نمی گذارم.

حماس حدود ۱۲۰ سرباز و غیرنظامی اسرائیلی را در غزه به اسارت می گیرد. اسرائیل هزاران غیرنظامی فلسطینی و مبارزان مقاومت را در زندان ها و بازداشتگاه های خود نگه می دارد، جایی که فلسطینی ها اغلب مورد شکنجه و تجاوز جنسی قرار می گیرند.

من آماده انجام یک معامله جزئی هستم، این راز نیست که برخی از مردم را بازگرداند. اما ما متعهد هستیم که جنگ را پس از وقفه ادامه دهیم تا به هدف نابودی حماس برسیم. نتانیاو افزود: من از این موضوع دست نخواهم کشید.

این اولین باری است که نتانیاو علناً این توافق را رد می کند، که به گفته جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده، پیشنهاد اسرائیل بود.

این توافق به شدت توسط بایدن و وزیر امور خارجه او، آنتونی بلینکن، که چندین بار [اصرار داشتند](#) که اسرائیل به طور رسمی شرایط آن را پذیرفته است، ترویج شد. شورای امنیت سازمان ملل متحد با تأیید این توافق و شرایط آن به تصویب رسید.

روز یکشنبه، نتانیاو مدعی شد که موضع او در مخالفت با این توافق "محرمانه نیست"، اما این اولین بار بود که علناً در مورد یک "توافق جزئی" صحبت می کرد یا پیشنهاد می کرد که قصد اجرای هر سه مرحله پیشنهاد اسرائیل را نداشته است.

اگر درست باشد، این نشان می دهد که بلینکن و بایدن زمانی که ادعا می کردند اسرائیل توافق آتش بس را پذیرفته است، دروغ می گفتند و در عین حال حماس را به خاطر نپذیرفتن آن سرزنش می کردند.

نتانیاو در ادامه این مصاحبه اعلام کرد که حاضر نیست تشکیل کشور فلسطینی را بپذیرد یا اجازه دهد غزه به تشکیلات خودگردان فلسطین واگذار شود. او در عوض پیشنهاد کرد که قبایل غزه به اداره غزه کمک کنند تا زمانی که اسرائیل کنترل امنیتی را حفظ کند.

وی افزود: اسرائیل در هفت جبهه علیه اعضای مختلف محور مقاومت از جمله ایران، حماس، حزب الله، انصارالله یمن، گروه های مقاومت عراق و سوریه و گروه های مقاومت فلسطین در کرانه باختری می جنگد.

نتانیاو درباره جنگ با حزب الله گفت: ما موظف به بازگشت ساکنان شمال هستیم و پس از پایان عملیات رفح، نیروها را به شمال اعزام خواهیم کرد. من وضعیت را همانطور که در شمال است حفظ نمی کنم. ما در حال آماده سازی هستیم، اما نمی توانم وارد جزئیات برنامه هایمان شوم."

در واکنش به مصاحبه نتانیاو، جبهه مردمی برای آزادی فلسطین بیانیه ای صادر کرد و گفت: نتانیاو جنایتکار جنگی صریحاً تأیید می کند که به دلیل محاسبات محدود نمی خواهد جنگ را متوقف کند و پیشنهاد بایدن را برخلاف ادعای امریکا رد می کند.

بیانیه PFLP می افزاید: "این موضع بیان شده توسط نتانیاو ثابت می کند که او مانع اصلی توافق آتش بس است و نشان می دهد که یک بازی امریکائی - اسرائیلی برای تحمیل آتش بس و تبادل اسرا بدون تضمین وجود دارد و به اشغالگران اجازه می دهد تجاوز را از سر بگیرند."

حماس در بیانیه ای اعلام کرد که رد توافق توسط نتانیاو "تأیید واضحی بر رد قطعنامه اخیر شورای امنیت سازمان ملل متحد و پیشنهادات جو بایدن، رئیس جمهور امریکا است، برخلاف آنچه دولت امریکا تلاش کرد تا به عنوان تأیید ادعائی اشغالگران به بازار عرضه کند".

در این بیانیه آمده است که "دولت اشغالگر تروریست" مصمم به ادامه "جنگ نسل کشی علیه غیرنظامیان غیر مسلح در نوار غزه" است.

جهاد اسلامی فلسطین با صدور بیانیه ای اعلام کرد: واقعیت میدان نبرد در نوار غزه همه توهمات نتانیاو را از بین می برد و مقاومت همچنان موجب تلفات جانی و تجهیزاتی دشمن می شود.

بیانیه PIJ می افزاید: "مقاومت خوب است و می تواند ماه ها به مقابله با تجاوزات ادامه دهد. اظهارات نتانیاو در مورد ایجاد گزینه های جایگزین در نوار غزه تنها رویا است و او نتوانسته است به همه اهداف خود دست یابد.

در همان زمان، عاکف المصری، کمیسر کل مرجع عالی قبایل فلسطینی در نوار غزه، هرگونه نقشی در حکومت از جانب اسرائیل را [رد کرد](#). وی تصریح کرد: اسرائیل در حق آزادی، رهائی از اشغال، تشکیل کشور فلسطین و دستیابی به حق بازگشت، قادر به شکستن اراده مردم فلسطین نبوده و نخواهد بود.

گزارش: اسرائیل افکار عمومی ایالات متحده را با کمپین تبلیغاتی گسترده هدف قرار می دهد

وزارت امور دیاسپورا اسرائیل به سازمان‌های مستقر در امریکا کمک مالی می‌کند تا برای اقدامات محدودکننده انتقاد از اسرائیل و نسل‌کشی مداوم آن در غزه لابی کنند.



MK آمیچای چیکلی، وزیر امور دیاسپورا اسرائیل. (اعتبار عکس Flash90/Yonatan Sindel):

گاردین در ۲۴ جون [گزارش داد که](#) اسرائیل به طور مخفیانه یک کمپین تبلیغاتی گسترده برای هدف قرار دادن مردم ایالات متحده، از جمله از طریق تصویب قانونی برای محدود کردن حق آزادی بیان شهروندان امریکائی در هنگام انتقاد از اسرائیل و جنگ جاری آن در غزه، تامین می کند.

روزنامه بریتانیائی گزارش داد که در حال حاضر ۸۰ برنامه به عنوان بخشی از کمپین تبلیغاتی گسترده موسوم به "صدای اسرائیل" در حال اجراست.

این برنامه توسط وزارت امور دیاسپورا اسرائیل به رهبری MK Amichai Chikli تامین و اجرا می شود.

این برنامه برای اجرای آنچه که اسرائیل "فعالیت‌های آگاهی توده‌ای" می‌نامد و مردم امریکا و اروپا را هدف قرار می‌دهد، طراحی شده بود.

صداهای اسرائیل بخشی از "آخرین تجسم" یک "عملیات گاهی مخفی" توسط وزارت اسرائیل برای سانسور دانشجویان، سازمان‌های حقوق بشر و سایر منتقدان اسرائیل است.

این کمپین که قبلاً به عنوان "کنسرت" و قبل از آن "کلا شلومو" شناخته می شد، قبلاً تلاش‌ها برای تصویب قوانین ایالتی به اصطلاح "ضد BDS" را رهبری می کرد که امریکائی‌ها را به دلیل شرکت در بایکوت یا سایر اعتراضات غیرخشونت آمیز اسرائیل مجازات می کند.

Voices of Israel از طریق مؤسسات غیرانتفاعی و سایر نهادهائی که اغلب اطلاعات اهداکنندگان را فاش نمی کنند کار می کند. از اکتبر تا می، این کمپین حدود ۸.۶ میلیون دلار برای هدف قرار دادن شهروندان امریکائی با تبلیغات طرفدار اسرائیل هزینه کرد.

موسسه مطالعات یهودی ستیزی و سیاست جهانی (ISGAP) یکی از این سازمان‌هاست که از طریق برنامه اسرائیل بودجه دریافت می کند.

ISGP به موفقیت خود در طول جلسات استماع کنگره اشاره کرد که در آن کلودین گی، رئیس دانشگاه هاروارد، به دلیل اجازه دادن به تظاهرات طرفدار فلسطین در محوطه دانشگاه کباب شد.

الیز استفانیک، نماینده کنگره، در طول جلسه استماع با گی [مواجه شد](#) و او را به ترویج یهودی ستیزی در هاروارد متهم کرد. این درگیری بازتاب گسترده ای در شبکه های اجتماعی داشت.

گی، اولین رئیس جمهور آفریقائی-امریکائی این دانشگاه معتبر، به زودی در میان پوشش منفی رسانه ها از سمت خود استعفا داد. آلن گاربر، استاد یهودی-امریکائی و استاد دانشگاه هاروارد، [جایگزین](#) او به عنوان رئیس جمهور موقت شد.

گاردین همچنین گزارش داد که "ISGAP کودتای روابط عمومی کنگره" خود را در یک رویداد ۷ آوریل Palm Beach Country Club تبلیغ کرد.

ناتان شارانسکی، رئیس ISGAP، به خود می بالید: "همه این شنیده ها نتیجه گزارش ما بود که همه این دانشگاه ها، از هاروارد شروع می کنند، پول زیادی از قطر می گیرند. شارانسکی، وزیر سابق امور دیاسپورا، به حامیان گردآوری شده گفت که یک میلیارد نفر سوال تهاجمی استفانیک، نماینده کنگره از گی، رئیس دانشگاه هاروارد را مشاهده کرده اند.

گاردین افزود، ISGAP همچنین عمیقاً در کارزار محدود کردن حق آزادی بیان شهروندان امریکائی در متمم دوم قانون اساسی با تصویب قوانینی در سطوح ایالتی و محلی که یهودی ستیزی را بازتعریف می کند تا انتقادات خاصی از اسرائیل را شامل شود، مشارکت داشته است.

ISGAP دولت ها را لابی می کند تا تعریف ائتلاف بین المللی یادبود هولوکاست (IHRA) را از یهودی ستیزی اتخاذ کنند، که انتقاد از اسرائیل را به عنوان یک "تلاش نژادپرستانه" و ضد صهیونیسم را با یهودستیزی برابر می داند. سرتیپ سیما واکنین گیل، افسر سابق اطلاعاتی که اکنون مدیر عامل ISGAP است، گفت: "ما تمرکز را به کار در سطح محلی تغییر دادیم.

ما متوجه شده ایم که شهرداران و ایالت ها - کار کردن با آنها و در واقع تبدیل کردن تعریف به چیزی واقعی آسان تر است."

یکی دیگر از گروه های امریکائی مرتبط با صداهای اسرائیل و کمپین وزارت امور دیاسپورا، CyberWell است، یک گروه "ضد اطلاعات نادرست" طرفدار اسرائیل که توسط مقامات اطلاعاتی ارتش اسرائیل و مقامات سابق صداها رهبری می شود CyberWell. خود را به عنوان یک "شریک قابل اعتماد" رسمی برای TikTok و Meta تثبیت کرد و به آن اجازه داد تا به نمایش و ویرایش محتوا کمک کند.

در گزارش اخیر CyberWell از متا خواسته شد تا شعار محبوب "از رودخانه تا دریا، فلسطین آزاد خواهد شد" را سرکوب کند.

گاردین خاطر نشان می کند: "کسی تلاش می کند تا مشابهی از نظر نفوذ یک کشور خارجی بر بحث های سیاسی امریکا بیابد."

سازمان های مستقر در ایالات متحده که برای تأثیرگذاری بر شهروندان ایالات متحده تبلیغات یا لابی می کنند، طبق قانون ملزم به ثبت نام به عنوان عوامل خارجی هستند.

با این حال، هیچ یک از گروه هایی که در گزارش *گاردین* شناسائی شده اند، تحت قانون ثبت نمایندگان خارجی (FARA) ثبت نام نکرده اند.

لارا فریدمن، رئیس بنیاد صلح خاورمیانه می گوید: "این فرض درونی وجود دارد که هیچ چیز عجیبی در مورد تلقی امریکا به عنوان میدانی باز برای اسرائیل وجود ندارد و هیچ محدودیتی وجود ندارد."

میز خبر/ ۲۴ جون ۲۰۲۴

رئیس برق اسرائیل پس از هشدار نسبت به جنگ با لبنان برکنار شد

مدیر شرکت برق نوگا اخیراً گفته است که اگر حزب الله به شبکه برق آن حمله کند، اسرائیل غیرقابل سکونت خواهد شد.

به گزارش روزنامه عبری گلوبس، شرکت برق نوگا اسرائیل در حال بررسی برکناری مدیر کل خود، شائول گلدشتاین، به دلیل هشدار اخیرش در مورد قطعی گسترده برق در صورت وقوع جنگی تمام عیار با حزب الله لبنان است.

"مدیریت شرکت برق امروز در مورد برکناری مدیرعامل شائول گلدشتاین به دلیل اظهارات وی در مورد [عدم] آمادگی شبکه برق برای جنگ صحبت کرد. این اولین جلسه در این زمینه بود و انتظار می رود هفته آینده جلسه دیگری برگزار شود." این روزنامه در ۲۳ جون گزارش داد.

گلدشتاین هفته گذشته در کنفرانسی در موسسه مطالعات امنیت ملی (INSS) در سدروت گفته بود که نمی تواند تضمین کند که در صورت جنگ با حزب الله برق وجود دارد.

گلدشتاین روز پنجشنبه در کنفرانسی گفت: "پس از ۷۲ ساعت بدون برق در اسرائیل، زندگی در اینجا غیرممکن خواهد بود... ما در وضعیت بدی قرار داریم و برای یک جنگ واقعی آماده نیستیم".

وی افزود که اسرائیلی‌ها در "دنیای خیالی" زندگی می‌کنند و "نمی‌دانند که زندگی در [اسرائیل] چقدر به برق وابسته است".

زمانی که من به قدرت رسیدم و شروع به تحقیق کردم که تهدید واقعی برای بخش برق چیست، پرسیدم: فرض کنید یک راکت به بخش برق اصابت کند و یک ساعت، سه ساعت، ۲۴ ساعت، ۴۸ قطع برق باشد. ساعت، ۷۲ ساعت و بعد از آن - در چنین شرایطی برای اسرائیل چه اتفاقی می‌افتد؟ گلدشتاین هشدار داد که پس از ۷۲ ساعت زندگی در اسرائیل غیرممکن است، و افزود که حزب الله قادر است شبکه برق اسرائیل را "برداشته کند".

اگر جنگ یک سال، پنج، ده سال به تعویق بیفتد، وضعیت ما بهتر می شود.

بسیاری تلاش کرده اند تا اظهارات مدیر شرکت نوگا را کم اهمیت جلوه دهند.

الی کوهن، وزیر انرژی اسرائیل در بیانیه‌ای به گلدشتاین پاسخ داد و گفت که زیرساخت‌های برق و انرژی اسرائیل "قوی و آماده مقابله با همه سناریوهای ممکن است". کوهن گفت که وزارت او "خستگی ناپذیر" برای آماده شدن برای "سناریوهای شدید" کار کرده است و افزود که احتمال قطعی برق ۷۲ ساعته کم است.

میر اشپیگلر، مدیرعامل شرکت الکترونیک اسرائیل، گفت: "اظهارات شائول گلدشتاین در مورد عدم انعطاف‌پذیری شبکه برق غیرمسئولانه، جدا از واقعیت و ایجاد وحشت در بین مردم است.

شرکت نوگا در بیانیه‌ای در روز پنجشنبه گفت: سخنانی که شائول گلدشتاین، مدیرعامل، امروز در کنفرانس INSS در سدروت گفت، بیانگر ارزیابی‌های حرفه‌ای شرکت از وضعیت آمادگی بخش انرژی در اسرائیل برای شرایط اضطراری نیست."

حسن نصرالله، رهبر حزب الله سال‌ها هشدار داده است که در صورت آغاز جنگ علیه لبنان، جنبش مقاومت او "اسرائیل را در تاریکی فرو خواهد برد".

ویدئوی ۹ دقیقه‌ای از [تصاویر بهیاد](#) منتشر شده توسط حزب الله در ۱۸ جون نشان داد که این گروه قادر به هدف قرار دادن نیروگاه اصلی در شهر حیفا است.

گروه مقاومت روز شنبه [تصاویر دیگری از مختصات](#) منتشر کرد که مکان‌های متعددی - از جمله یک نیروگاه برق در شهر حضره - را نشان می‌دهد که در دسترس حزب‌الله هستند .

ارتش اسرائیل در ۱۹ جون اعلام کرد که طرح‌های نبردی را برای حمله گسترده به لبنان با هدف عقب راندن حزب‌الله از مرز و بازگرداندن ده‌ها هزار شهرک‌نشینانی که شمال اسرائیل را در نتیجه حملات مقاومت [لبنان](#) تخلیه کرده‌اند، تأیید کرده است .

حسن نصرالله، رهبر حزب‌الله در سخنرانی روز چهارشنبه گفت که گروه مقاومت "بدون محدودیت، قاعده و محدودیت" در صورت آغاز جنگ علیه لبنان مبارزه خواهد کرد و اسرائیل از هر تصمیمی برای حمله "پشیمان" خواهد شد .